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NUMERO

ANAGRA­

FICO

2538-2539

2540

2541

2342

2343

2344-2546
2847

2548

¡2349
2550-2551

2551

2552-2554

2553

255«

2557-2564

2565

2566-2568

2569

23*0-2579

2580

2581-2589

2390-2591

2882

2893-2396

2897-2898

2899

2399

'2600-2602

1605

2603-2604

5603

2603

2606-2613

2814

2614-2616

2617-2629

2630

2631-2640

2641-2642

2643-2644

2643-2683

2884

2634

2638 2687 

2658

2639-2666

2667-2668

2668

2669-2671

2672

2672

2672

2673-2676

2677

2678-2679

2680

2681

DEN O M IN A ZION E D ELLO  STRADALE

PRINCIPALI IM MOBILI

NUMERO

ANAGRA­

FICO

A

A

A

Fondamenta Contari rii o del Botter 
Idem. Corte ingresso a casa 
Idem. Corte 
Idem. Orto

Rio Terrà S. Toma. Officina del Ta­
gliapie tra.

Idem

Idem. Calle chiusa 
Idem

Idem. Orticello 

| Idem

Idem. Orto ingresso a casa 
Idem. Palazzo.
Ponte S. Stin sul R io S. Stia
Fondamenta dei Frari
Ponte dei Frari sul Rio dei Frari

Sottoportico Zen
Campiello idem con pozzo
Ramo Cassetti
Campiello Zen. Corte ingresso al 

palazzo 
Calle del Tagliapietra 

Campiello )  ^ en 
Sottoportico )
Fondamenta dei Frari 
Ponte della Canonica sul Rio dei 

Frari

) Rio Terrà 

\
Idem. Corte 

Idem
Calle Rio Terrà

 ̂ Rio Terrà 
)
Calle del Forno 

i Rio Terrà 
I Calle degli Albanesi 
: Rio Terrà
Sottoportico e Corte Amalteo 

j Corte Amalteo con pozzo

! > Rio Terrà 

li
j Calle Seconda dei Saoneri

1 -9 I

I > Calle e Corte Moro

l ì

2682 

2680 

| 208.1- 

2891- 

269»!« 

2704- 

27 10- 

2713

2716

2717 

2718- 

2728- 

2734 

2734 

2733- 

2740- 

2740 

2743 

|2732 

¡2753 

2752 

2754- 

¡2757 

2758 

2758- 

2761 

2763- 

2766

¡2767
2708
2769-

2772

12776-

¡2782-

¡2787

2788

12789-

¡2791

]279".

2802

2803.

2 80 «

807

2808

2809-3

2812

2813
2814

2690

2693

-2703

2709

2714

2727
2733

2739

2742

2760

2762

2765

2771

2778

2781

2 786

Calle Seconda dei Saoneri

Ramo Doanetta. Corte 

Idem
Calle del Tappezier. Officina del 

Tagliapietra.

Idem

2790

2792

.2801

■2805

2815-2817

'»818-2823

2824-2825

»826

2827-2840

»041-2843

2843

DENOM IN AZION E D ELLO  ST RAD ALE 

E DEI 

PRINCIPALI IM M OBILI

! A 

A 

A

A
A

Calle del Tagliapietra 
Idem 

Idem

Calle Seconda dei Saoneri 
Calle della Malvasia 
Rio Terrà dei Nomboli 
Calle ) , . .

Ramo) ®

Idem. Corte ingresso a casa 
Idem

Calle dei Saoneri 
Corte del Luganegher

 ̂ Idem

Calle dei Saoneri 

Ponte di S. Polo sul Rio di S. Polo 

\ Calle dei Saoneri

Rio Terrà dei Nomboli

Idem. Giardino 

 ̂ idem 

Calle Corner
Ramo Pisani o Barbarigo 
Idem. Corte con pozzo, ingresso al 

palazzo Pisani-Barbarigo 
Idem

Calle dei Nomboli 
Calle Centani 
Corte Tiepolo con pozzo 

Corte Gondulmer 

Calle)
Ramo)
Campiello Idem. Giardino 

Campiello) Ccnlani 
Ramo )
Calle dei Nomboli 
Ponte S. Toma sul Rio di S. Tomà1 

Fondamenta del Ponte S. Tomà 

Campo S. Tomà 
Idem. Corte ingresso a casa 

Chiesa S. Tomà (Oratorio).

Calle ) de| x  lletl0
Fondamenta)

Idem. Palazzo 
Ponte del Traghetto sul Rio di S.

Tomà 
Traghetto S. Tomà 
Calle del Traghetto 
Campo S Tomà. Ponte privato. Cor­

te. Ingresso a casa

. Centani

jj Idem

Campiello della Scoazzera 
Idem. Ponte di legno privalo 

Calle dei Volti 

j  Campiello della Scoazzera


